ВЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2025 г.
	№
	190/1051-5

г. Вельск

	О рабочей группе по приемке и проверке документов, представляемых                           избирательными объединениями и кандидатами в Вельскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Вельского муниципального округа Архангельской области первого созыва

	В соответствии со статьей 45 Закона Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Вельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Образовать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в Вельскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Вельского муниципального округа Архангельской области первого созыва в составе:
[bookmark: _GoBack]- председатель Рабочей группы – председатель Вельской территориальной избирательной комиссии Ядрихинский М.В.;
- члены Рабочей группы – заместитель председателя Вельской территориальной избирательной комиссии Карнавина О.Б, секретарь Вельской территориальной избирательной комиссии Степанова С. А., члены Вельской территориальной   избирательной  комиссии  с  правом решающего голоса: Коковина З.А., Ядовина Н.В., Комиссаров С.В.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на странице Вельской ТИК и сайта администрации Вельского муниципального района

Председатель комиссии							М. В. Ядрихинский

Секретарь комиссии								С. А. Степанова